circulação, 02 quartos, 01 suíte, WC social, WC da suíte, copa/cozinha, área de serviço,
WC de empregada, quarto de empregada, com área real de 211,54m2; área de
construção de 141,900m2, cujas áreas e fração ideal das vagas de garagem estão
incluídas nas áreas e fração ideal do apto. 
Valor da avaliação:  R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), conforme id. 9c3a28c.
Localização do(s) bem(ns):   Rua Inácio Higino, 1030, Edifício Costa ), Ed. Costa Crociere,
apto. 104, Praia da Costa, Vila Velha-ES _ CEP 29101-094

Fiel depositário:  Maria das Graças Soares Caus
Valor de Execução: R$ 35.207,49 (trinta e cinco mil e duzentos e sete reais e quarenta e
nove centavos) atualizado até 01/05/2025.

O(s) bem(ns) será(ão) vendido(s)s no estado de conservação em
que se encontrar(em), não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer
responsabilidades quanto a consertos e reparos ou mesmo providências para o